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2. K

2.1. PEmHR
211 THMER
x1LITER
mmfE B
MDF101AAT28 MDF101AAZ32
s
CPUJiZ 60MHz
FLASHN {7 KB 32 32
SRAM KB 4 4
A (32 bit) 1 1
ST I 35 LV 3 3
IS 1 1
WEREN USART 1 1
GPIOi 113 26 26
‘ K 1 1
12{i2ADC -
MIEH 11 11
B3 2 2
BHBCRZE 2
TAEHE 2.5V~5.5V
AR -40°C~ +105°C
B4 TSSOP28 QFN32
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2.1.2. RGHEHE

1 JiHEK]

DMA
2-ch

CPU (60MHZz)
Arm® Cortex® MO

NVIC/WIC

DAP/SWD

32KB
Flash

4KB
SRAM

Flash Controller

I

!

M Bus Matrix

S

I

AHB 60MHz max.

AHB/APB1 Bridge sy
GPIO DIV /\ RCC A LS
SYSCFG K—> |K—* DBG
IWDG K—> K= EXTI
Power Management
USARTL1 PWR VDD
< [ POR/PDR
8 PVD
< ADC1 \.":I>lU—J‘<2:(> TIM1
c
n
< COMP > K= TIM2
C OPAL K=>{ K= TIM6
< OPA2 K> K> TIM13
<—> TIM14
N
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2.2. TheEeiiBH

2.2.1.

WIZANH
Arm®Cortex®-MOALHE 45 2 5T — AU A RArmAR HL 2%, $R AR AR

MCUMI K. e3R8t 75 B THSEE BE AN S 3t 1 v 7 28 Ge i Lo
2R W E AL, 5 T Arm T EAR AR A

DG AL FRIRRGETIRE,  Lhii 2

222, BEFEN
MDF101AR HHERE M2 454, FFEAHBILEME . AHBE LA HZAPB R 2k
2.2.3. TFiEBBE
K 2[R R
btV KA 5Bt
0x0000 0000 - 0x0000 7FFF 32 KB %éﬁiiﬁi Qﬁgﬁiﬁigﬁﬁ‘ E,Eggz%
0x0000 8000 - 0x07FF FFFF ~127 MB TRE
0x0800 0000 - 0x0800 7FFF 32 KB TAFGEIX
0x0800 8000 - Ox1FFD FFFF ~383 MB TRE
Flash OxLFEO 0000 - Ox1FEO OBFF 3KB HORAEAEIX
Ox1FEO 0CO0O - Ox1FFF F3FF ~2MB TRA
OX1FFF F400 - Ox1FFF F7FF 1KB ARG IX
Ox1FFF F800 - Ox1FFF FOFF 0.5KB eIy
Ox1FFF FAQO - OX1FFF FFFF 1.5KB TRE
SRAM 0x2000 0000 - 0x2000 OFFF 4 KB SRAM
0x2000 1000 - Ox2FFF FFFF ~255 MB TRE
0x4000 0000 — 0x4000 O3FF 1KB TIM2
0x4000 0400 — 0x4000 OFFF 3KB 155
0x4000 1000 — 0x4000 13FF 1KB TIM6
0x4000 1400 — 0x4000 17FF 1KB e
0x4000 1800 — 0x4000 1BFF 1KB TIM13
0x4000 1C00 — 0x4000 2FFF 5KB 155
0x4000 3000 — 0x4000 33FF 1KB IWDG
0x4000 3400 — 0x4000 6FFF 15KB 158
0x4000 7000 — 0x4000 73FF 1KB PWR
0x4000 7400 — 0x4000 8FFF 7KB 158
0x4000 9000 — 0x4000 93FF 1KB OPAl
0x4000 9400 — 0x4000 97FF 1KB OPA2
0x4000 9800 — 0x4000 FFFF 26KB 155
APBL 0x4001 0000 — 0x4001 O3FF 1KB SYSCFG
0x4001 0400 — 0x4001 O7FF 1KB EXTI
0x4001 0800 — 0x4001 OBFF 1KB e
0x4001 0CO0 — 0x4001 OFFF 1KB USART1
0x4001 1000 — 0x4001 23FF 5KB 158
0x4001 2400 — 0x4001 27FF 1KB ADC1
0x4001 2800 — 0x4001 2BFF 1KB 155
0x4001 2C00 — 0x4001 2FFF 1KB TIM1
0x4001 3000 — 0x4001 33FF 1KB 158
0x4001 3400 — 0x4001 37FF 1KB DBG
0x4001 3800 — 0x4001 3BFF 1KB 155
0x4001 3C00 — 0x4001 3FFF 1KB COMP
0x4001 4000 — 0x4001 43FF 1KB TIM14
megawin WA 1.1 11



MDF101A

-5 K/ 4
0x4001 4400 — 0x4001 FFFF 47KB P
0x4002 0000 — 0x4002 O3FF 1KB DMA
0x4002 0400 — 0x4002 OFFF 3KB P
0x4002 1000 — 0x4002 13FF 1KB RCC
0x4002 1400 — 0x4002 1FFF 3KB {%B4
0x4002 2000 — 0x4002 23FF 1KB Flash #1
AHB 0x4002 2400 — 0x4002 FFFF 55KB {%B4

0x4003 0000 — 0x4003 03FF 1KB HWDIV
0x4003 0400 — Ox47FF FFFF ~128MB {584
0x4800 0000 — 0x4800 03FF 1KB PORTA
0x4800 0400 — 0x4800 O7FF 1KB PORT B

2.2.4. HWEFlash

W & 32KB + 3KB Flash, 17 5FE - Fds .

2.25. NESRAM

M E4KB SRAM.

2.2.6. BRERREXTWHEESE (NVIC)

AT B B R R T 88, AR ALE T BRI @ R 35164 Cortex®-MOrh 2k ) 14
REEORO8

o ZEHEEHINVIC, HTCKER iy Brie 97 Ak 21
eI [ B8 1 M B B AL

S0 o ) 3 4

b 8 s T 1325 i A 20 o

S eh b R BE T A

B RAT AL TR SRS

o TEHRWTREIN EEIRE, RTEHIMTES
TZBEHE L I/ PR o T A SR R 35 1 o D
2.2.7. AMERH T/ HIZR(EXTI)

AR R BT A ) A RS 2 AN LGN 2SO 5] R IR T AR AR B B S SR . BT A 105 ] R R DLIE R
P16 AN T . BEAS TR IR T LIS S I aZE A, JFECE B il kAR CETRS, FRRE, sipiE) o IR
BT 2RYERRTE P WG R PR

EXTIA] PA Lk P 355 AHB S 2R B i J) 340 7 140 Jhk v 5 P2 A PSP 28 4L

2.2.8. BERIE3

SR RENEIER RGN B . BA0/E, fHNH60mhzikH e ENBRIARGN B, KA HECES Mg . WUHK RS
P> B A EC B LA R G R (7% B BIFlash iy v B2 A4

N R g, (4R 2 T4 4 ge AAHB S 28 AT S T APB LA 2L 77 AR I 4. AHB 5 APB st 28 11 IS e 4 28 f s AT 3k
60mhz. I8k RGN B0 B FTR

B 2 il
» IWDG CLK
() » FCLK/SCLK
LSl LSl N 3
40KHz i ml 8 EN » To SysTick
A AHB Prescaler — | I_l_l
L 1,2,4,8,16 ) /8

HSI X GPIO clock enable

S LTSN Not SLEEPDEEP ‘D\—»To GPIO
60MHz
AHB peripherals clock |
ahbelk peripherals cloci enabe_D*> To AT‘B |
HIS peripherals

Prescaler8 > HSID8 APBL1 peripherals

APB1 Prescaler pelkl clock enable—D_,TO APB1
— 1,2,4,8,16 \ ¢ peripherals
l——— LSI peeeemnnneeeenas
M i ADC To ADC1
ADC1 clock } wi—>To
i Prescaler
MCO U [«——— SYSCLK/8 enable —  SAERRSEM
X (1) ADC prescaler:
l¢——— HSID8 Bit 14 & 6:4 in ADC_CFG reg, 2~17 ADC clock must not exceed 16 MHz
12 A 1.1 megawin
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2.29. BEER

R s, " LUE FIBOOTOS| AIAIBOOTOSELS ik # VU A E s X 2 —:
o MWREFAFEXIE 3]

o NRGUHEX G B

o MEHEAEX G B

o MNHHESRAMEE)

I FREFALT RGuAE X, T DOl 8 H 4w fE, lMUSART L.

2.2.10. it HFR

Vop = 2.5V ~ 5.5V: The I/O 5| AN P ik & 28383 Voo 51 I H . AADC, 8B AL FIR Y 2L

2.2.11. HEKER

A7 N B HYE R A (POR) /5 L B A7 (PDR) HLIEG, ZHLBREA A 2K, Wik R 40 B 2. 5VIR IE® TAE. 24 Voofik
TR E RIBE(Veor/Veor)I, BT EAIRE .

IR RS — N AT R AR A M 23 (PVD),  FH T W5 4% Voo FL YR -4 5 BRE FL R (Vevo) 47 B . 24 Vool T8 T
I, Sxp=tErplr, w7 AR BEAR P AT DA H 55 5 S Bl o ) 28 4 81 e 2. PVDIh AR R Bl I AT S -
2.2.12. 2SS

P b S A L R R B R B TR . 7S LS, FATE SR AL
2.2.13. {RIThFERER

P SCRHRIIARI S, SEBURIhAE S P 5 2 (1 fe 114

X 3 RIFER AR
B | AR MR AT LS e ?}@\ﬁ%g g | SEERE | g
2 it ' FER R
WRI CSfeet . CPU [RF#1X, SR A,
HENE ) o EC B IR A .
i | WFE (&4 ADC 8 JEse x 7* AH{F il SRAM
s D L Mt {4 AR
e 4R T (7241 O N
{Z1k | SLEEPDEEP I8 R BT A R 1 KA FTA HIS 21 5 S;AM v R BTARAEH
i £i7; WFI B BH)EE, IWDG H | 1.5V 3 ek AyRyen GPIO M E A
WFE Wi () ‘ B IR
EEARAR

TERIRAE SR, CPUEILIZEAT, (HETE MG (BFENVIC. SysTick®:CPUAME) {5TEIE1T
IR

{5 ARSI EAR I D RE, IR (R SRAMAN 2R AE B8 I N 28 . 7EE IR R, HSI oS o sl 2% v] LU IS it B
EXTIFATAT{E 5 M5 b e i, 12155 0T L2 164105 il 2 —, W a] BLZ Sk H PVDHI MRS 5 .
2.2.14. BEHEREZESE (HWDIV)

R IR B TE [ BT A 75 S BT 2 32 B e . TR W 1 o M PR R s 3 4
2.2.15. EEFMERRT R#EHI2E (DMA)
TN ) 23038 38 FH DMAES BE N A7 5 7 4% 1 9 7200 P9 77 503 4 2 1A MR A5 . DMATS ] 38 3 FR B3Rl (X
B, 1 ) Tk G X (A I 7 T

BANHEIE A L RO BEEDMATE KRIZHE, ] DUl A . ARSI RE L IR A H A sk #8 mT DL R 8RR 20531 v
H.

DMAT] LL5USART. ADCHIIE FH/EE A 5 25 4% 1) 22 I 23 TIMX S £ BAME — i

2.2.16. EREMETIH (TIMs & WDG)

2 AL R R RE N 48, LNEAER 88, 3MIEAEN A8, DAL RETTRERN 21 SysTickE Rt 4% . T &
PUBR 1 iy SR G I e 30 P R IR 85 AR AR 5 I 35 PR T A
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K 4 EN A DREHEL
I 2R K TSR T EERRE WA | DMAER | fHk/B0EE R ]
Ty
o TIM1 N B ) 5 655362 1] P
Fid 16fi HMAE | B f a
— -
, TIM2 324 BRI B4 6s536.2. 11 4 %
JaH SEHSB I (AT R 8 4l4
TIM6 o . 1% 655362 |A]
1647 1 1 Iy H ¥ o
AR
TIM13/14 o - 1% 655362 [i]
164 T4 T B R A 11 7

2.2.17. WKBEHI B (TIML)

A E I S AN 16T ES . AN ELBSEIE AN =M EANPWMKR 234 . B FR AL BE X 3 1 EANPW M
H, AT DL AR 4 T BE I P R IR B . X PO ANk ST i E T T

o fEHiELEE

o JEEPWM (U FIHOXT AR )

o HAfk g

M E N I6AE A e ge i, EEA STIM2E R 23 R D6 . 4R E V160 PWMA ESRET, B BA 4 Hge /) (0
~100%) .

RN, TS T AR RS, PWMEH T ARG AR, )T ph s iy o 42 1) (9 2%

V2 IR SIE A e 28R, WEREREAMARE. Rk, &bl 28 T DOl i 2% 5 Th A il A T H i S 45 Ak
H, DR ED sl E R TR .

2.2.18. 32friEA BT 8% (TIM2)

ZPE N E AT LRSS AT I e I 2 (TIM2) o THI 2354 3247 [ B ks 3 s i+ 5 es . 16407 Filor i s faqs
FSTIEE . ARNMEE N TR HH E A, PWMAL KR e

2.2.19. FHEAXRER 5 (TIM6)

HEA TR 2 T — AN 160 T AR TR — AN 1607 [ 5 AR Ko . Rt T AE R R ORI I g, S
VAT B B 5 AT 4 T4 B R S
2.2.20. FHA g2 (TIM13/14)

SRS BRI T MG FLFUM LR — M6 3 EAL I HCH o T BCI 5 ST B SRR 610
BT 10 . TIMLI/LASUE Z RS, A ThRECUR A 08K, 50%5) Nff 2 AEPWMR bkt
THEo8

2.2.21. ML E M (IWDG)

WS IF TTRRFET AN 12008 BT SRR ANBLr B ES o T AN SIS I A0KHZ IR 5 BN o 22 0R % 4
SETERBNZAT, WTUATERTE TAERR R T4E. IWDGH FI 76 th B il fim o B 84N R0, sl FIE R FIRL RS chol i
BRI [ B AT B AT DS I B N B SRR SR T R T, TR T AR
2.2.22. SysTickER 3% (Systick)

A T T SE R R G, (HA AT LU bR T s . B DL R
o 20BN

o HEEHIE

o AR MO 2 A — AN B

o YRR FIE

2.2.23. BARMA/HH (GPIO)

54 GPIOS| I LB B E ot CEIESIRR) , A CHFEA®, LR FhD S BAMhiEsn. k%
HGPIOF| 5 H 7 SR & B Sh il 3t 5.,
CEREWTI R, o LB E B BUE VO3 SN B R, LA IE ZEAN S A VOZ 7758
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2.2.24. BRFEZIRPIWERRE (USART)

USART X FrR Dl (UART) FIEPHREA . UARTSZREFLZE X TEAE, UARTAI[E] AR AR S FE R il fif 1 25 42 il 45
& (CTSIRTSHEM:HshimzH]) -
USART#H: [ FEDMAEETE, FFREAE RN 5 SPISEEL A @5 .

2.2.25. BBEEHE(ADC)

ZE B N B 120 A s (ADC) , B 104N A ERIEIE . e nl DABRAT Bk, PR A A S e e
AR, & AT — 4k E R N . ADCZRDMAEAE

B 11D BE VRS R 35— AN BT A 3 G2 I3 . 4 SRR IS S i T SR BB N, w2k rh
SERFEE (TIMX) P24 S E T DL BIADC I il K i N, 7 ic B ADCHE #r 5 It b [7] 4 .

2.2.26. BELRE

5L PR A SRS 7 B L M AR R R, T LLE PR T B B AD A\ S
2.2.27. HEHILEEE (COMP)

O T AN s, AT DU A R S T S 45 A A . COMPRIER] I T % Fhah g, (4
o ELBEIE B il KT FE R RO
o WEEEOEHITIAL, T RRPWMIFE IR AL s o B
Gy SE IS 8 (T PWMARY HY 2L P8I ) 300 PR 41 [
A/ LA H T 3G PR £ bR £
PEBBRICRY (HLZ % i) AT LA £y VDD M P 3525 % Hi i o 43 £ L FE (1
T G PR P I
T SCHLIE SE JE  HAER AE v Th A
RESuE SeibrEse
Y 1 T DA 52 16 31— ANV 1Bk 22 A s I B NI 11, A % L A
BT AL
OCref clrgif GZJE M RtIEHD
o S ERHLHPWMIE I 7 2
2.2.28. BHBKEE (OPAMP)

S RS SO, NS SO B8 T AR R EEREBIVO, 8IS IO S ADCHI LA B FE B . 38 57 LB
R TN T
2.2.29. BE4THK (SWD)

N B ArmARHEXN 2R B AT IR D (SW-DP)
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3. BIME XM 6

3.1. FISAE
&l 3 QFN32 3| jl /i
|_
n
[0
4
D < M S A
M A A A A A
On << << ICL
Z 0o 000 o0 oo
NC
PB4 | 1 PA9
PB5 | "I PA8
PB6 3| P PB2
pe7 [ QFNSZ L yyipgy
! (Top View) :
PB8 | 29 : 11} PBO
PB9 {307 ! I PA7
VSS {3 1 PA6
NC '-'-'-'-'-'- ::: :' :,“‘: :'\l: E’»-“: E’»-“: :“‘I "-“‘
TEEEEE
9 Ooaoaa
o)
m
S
<
o
K| 4 TSSOP287| Jii 43 #ii
o N
PA7 |1 28| _1PA6
PBO ]2 27 [ PAS5
PB1[]3 26 [] PA4
PB2 |4 25 [ ] PA3
PA8 |5 24 [] PA2
PA9 []6 23 ] PAL
PA12 7 22 [ 1 PAO/BOOTO
_— TSSOP28
PA11 |8 21 [] vDD
PA10/NRST [ 9 20 []VSS
PA13 [] 10 19 1PB9
PA14 ] 11 18 ] PB8
PA15 [] 12 17 [ PB7
PB3[] 13 16 [ 1 PB6
PB4 []14 15 ] PB5

16 A 1.1 megawin
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\J
3.2. 3IHIE R
#* 5 5l e LK
5l BID %A | /0OH8
FIhEs Thes HInThRE
QFN32 | TSSOP28 2R " Yo TR RHThRE Mz Re
1 21 VDD S - VDD - -
TIM2_CH1
TIM13_CH1
2 22 PAO /0 TC PAO TIM1_BKIN4 BOOTO
USART1_SCLK
ADC_TRIG_O
TIM2_ETR
TIM13_CH1
3 23 PAL /0 TC PAL TIM2_CH2 ADC_INO
USART1_TX
COMP1_OUT
TIM2_ETR
TIM14_CH1
TIM1_ETR
4 24 PA2 /0 TC PA2 ADC_IN1
TIM1_BKINS
USART1_RX
COMP2_OUT
TIM2_CH1 ADC_IN2
5 25 PA3 /0 TC PA3 TIM13_CH1 COMP1_INP[0]
USART1_nCTS OPA2_IN+
ADC_IN3
TIM2_CH2
COMP1_INM[0)/COM
6 26 PA4 /0 TC PA4 TIM14_CH1
P2_INM[O]
USART1_nRTS
OPA2_IN-
TIM2_CH3
- ADC_IN4
TIM14_CH1 -
7 27 PAS e TC PAS - COMP1_INP[1]
TIM1_ETR
- OPA2_OUT
TIM1_BKING -
8 NC
TIM2_CH1 COMP1_INP[2]
9 28 PAG /0 TC PAG
TIM13_CH1 OPAL_IN+
TIM2_CH2
- COMP2_INM[1)/COM
TIM14_CH1
10 17 PA7 1o TC PA7 - P1_INM[1]
MCO
OPAL_IN-
USARTL_nCTS -
ADC_IN5
TIM2_CH3 -
- COMP2_INP[0/COMP
11 2 PBO 1o TC PBO TIM13_CH1
- 1_INP[3]
USART1_nRTS
- OPA1_OUT
TIM2_CH4
TIM14_CH1 ADC_IN6
12 3 PB1 1o TC PB1 - -
USARTL_RX COMP2_INM[2]
USARTL_TX
TIM2_CH3
- ADC_IN7
TIM13_CH1 -
13 4 PB2 1o TC PB2 - COMP2_INP[1]
TIM1_BKIN7
USART1_SCLK
TIM2_CH2
- ADC_IN8
TIM14_CH1 -
14 5 PA8 1o TC PA8 eo COMP2_INP[2]/COMP
1_INM[2]
USARTL_TX
TIM2_CH1
- ADC_IN9
15 6 PA9 1o TC PA9 TIM13_CH1 -
- COMP2_INP[3]
USARTL_RX
16 NC
17 7 PA12 /0 TC PA12 TIM2_ETR -
megawin WA 1.1 17
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SIHID

QFN32

TSSOP28

B

KA

1)

1/O BB
¥

i

RFThee

M Anzh e

TIM1_BKIN1
TIM14_CH1
USART1_RX

ADC_TRIG_O

COMP2_OUT

18

PAll

110

TC

PA11

TIM2_ETR
ADC_TRIG_O
TIML_ETR
TIM13_CH1
USART1_TX
TIM2_CH1
COMP1_OUT

19

PA10/NRST

1/10

TC

PA10

20

10

PA13

110

TC

PA13

SWDIO
TIM13_CH1
USART1_SCLK
USART1_RX
COMP1_OUT

21

11

PAl14

110

TC

PA14

SWDCLK
TIM14_CH1
USART1_nRTS
USART1_TX
COMP2_OUT

22

12

PA15

110

TC

PA15

TIM1_CHA4N
TIM1_CH3
TIM1_CH4

TIM1_CHIN
TIM1_CH1

TIM1_CH3N

TIM13_CH1

TIM14_CH1

23

13

PB3

110

TC

PB3

TIM1_CH4
TIM1_CH2
TIM1_CH1
TIM1_CH2N
TIM1_CHIN
TIM1_BKIN2
TIM1_CH3N
TIM1_CH3

24

NC

25

14

PB4

110

TC

PB4

TIM1_CH3N
TIM1_CH3
TIM1_CHIN
TIM1_CH1
TIM1_CH2
TIM1_CHA4N
TIM1_CH4
TIM1_CH2N

26

15

PB5

110

TC

PB5

TIM1_CH3
TIM1_CH4
TIM1_CHIN
TIM1_CH1
TIM1_CH2N
TIM1_CH4N
TIM1_CH3N
TIM1_CH2

18
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5D XA | /OB
FIfe Thee Hinzhge
QFN32 | TSSOP28 2 ® ¥ o e SRR FnThee
TIM1_CH2N
TIM1_CH1N
TIM1_CH3N
TIM1_CH4
27 16 PB6 110 TC PB6 -
TIM1_CH3
TIM1_CH2
TIM1_CH1
TIM1_CH4N
TIM1_CH2
TIM1_CH2N
TIM1_CH4
TIM1_CH3
28 17 PB7 110 TC PB7 -
TIM1_CH3N
TIM1_CH1
TIM1_CH1N
TIM1_CH4N
TIM1_CH1IN
TIM1_CH3N
TIM1_CH3
TIM1_CH2
29 18 PB8 110 TC PB8 -
TIM1_CH1
TIM1_BKIN3
TIM13_CH1
TIM1_CH2N
TIM1_CH1
TIM1_CH1N
TIM1_CH3N
TIM1_CH4
30 19 PB9 110 TC PB9 -
TIM1_CH4N
TIM1_CH3
TIM14_CH1
TIM1_CH2
31 20 VSS S - VSS - -
32 NC
1) =%\, O=%i, S =i Hiz= =M
2) TC: As#EIO, HIN{E Z AT VDD H &
=Y
3.3. EHIRER
* 6 PAuG 0 & H IhHEAFO-AF7
51K AFO AF1 AF2 AF3 AF4 AF5 AF6 AF7
B
PAO TIM2_CH1 TIM13_CH1 |TIM1_BKIN4 USART1_SCLK| ADC_TRIG_O
PA1 TIM2_ETR TIM13_CH1 TIM2_CH2 USART1_TX | COMP1_OUT
PA2 TIM2_ETR TIM14_CH1 TIM1_ETR | TIM1_BKIN5 USART1_RX | COMP2_OUT
PA3 TIM2_CH1 TIM13_CH1 USART1_nCTS
PA4 TIM2_CH2 TIM14_CH1 USART1_nRTS
PA5 TIM2_CH3 TIM14_CH1 TIM1_ETR | TIM1_BKIN6
PA6 TIM2_CH1 TIM13_CH1
PA7 TIM2_CH2 TIM14_CH1 MCO USART1_nCTS
PAS8 TIM2_CH2 TIM14_CH1 MCO USART1_TX
PA9 TIM2_CH1 TIM13_CH1 USART1_RX
PAL0/NRST
PA11 TIM2_ETR ADC_TRIG_O| TIM1_ETR TIM13_CH1 USART1_TX TIM2_CH1 COMP1_OUT
PA12 TIM2_ETR TIM1_BKIN1 | TIM14_CH1 USART1_RX | ADC_TRIG_O | COMP2_OUT
PA13 SWDIO TIM13_CH1 USART1_SCLK| USART1_RX | COMP1_OUT

megawin WA 1.1 19
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PA14 SWDCLK TIM14_CH1 USART1_nRTS| USART1_TX | COMP2_OUT
PA15 TIMI_CH4N | TIMI_CH3 | TIM1_CH4 | TIM1_CHIN | TIM1_CH1 | TIM1_CH3N | TIM13_CH1 | TIM14_CH1
#* 7 PBim 1 2 HTh g AFO-AF7
5
o AFO AF1 AF2 AF3 AF4 AF5 AF6 AF7
B
USART1_n
PBO TIM2_CH3 TIM13_CH1
RTS
USARTL_R | USART1
PB1 TIM2_CH4 TIM14_CH1 - -
- - X TX
USART1_S
PB2 TIM2_CH3 TIM13_CH1 TIM1_BKIN? oLk
PB3 TIMI_CH4 | TIM1_CH2 TIMI_CH1 | TIMI_CH2N | TIM1_CHIN | TIM1_BKIN2 | TIM1_CH3N | TIM1_CH3
TIM1_CH2
PB4 TIMI_CH3N | TIM1_CH3 | TIM1_CHIN | TIMI_CH1 | TIMI_CH2 | TIM1_CH4N | TIM1_CH4 N
PB5 TIMI_CH3 | TIM1_CH4 | TIMI_CHIN | TIM1_CH1 | TIM1_CH2N | TIM1_CH4N | TIM1_CH3N | TIM1_CH2
TIM1_CH4
PB6 TIMI_CH2N | TIM1_CHIN | TIM1_CH3N | TIM1_CH4 | TIM1_CH3 | TIM1_CH2 | TIM1_CH1 N
TIM1_CH4
PB7 TIMI_CH2 | TIM1_CH2N | TIM1_CH4 TIMI_CH3 | TIMI_CH3N | TIM1_CH1 | TIM1_CHIN N
TIM1_CH2
PB8 TIMI_CHIN | TIM1_CH3N | TIM1_CH3 TIMI_CH2 | TIM1_CH1 | TIM1_BKIN3 | TIM13_CH1 N
PB9 TIMI_CH1 | TIMI_CHIN | TIM1_CH3N | TIM1_CH4 | TIM1_CH4N | TIM1_CH3 | TIM14_CH1 | TIM1_CH2
20 A 1.1 megawin
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* 8 b 23 # IO 1

INPO INP1 INP2 INP3 INMO INM1 INM2 ouT
COMP1 PA3 PA5 PAG6 PBO PA4 PA7 PA8 PA1/PA11/PA13
COMP2 PBO PB2 PA8 PA9 PA4 PA7 PB1 PA2/PA12/PAL4
# 9 OP{g H 19103 11
INP INM ouT
OP1 PAG PA7 PBO
oP2 PA3 PA4 PAS
megawin WA 1.1 21
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4. B

4.1. MR

BeAEAR BB, BT R S LAVSS M v
4.1.1. RABHE

P51 B2 B & 10 S Bk A R B s
Kl 5 5B 7 BT

—" MCU
C =50 pF ——
4.1.2. 5|mAEE
B BT\ FELFE (1 90 vkt R T
& 6 Bl I HLE
MCU
4]
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413 HEFTR

LT SR A0 T TR
K 7 B %

Scheme of power supply

Power
LYYY‘ —
Y * Regulator —»
(optional)
Output < Core circuit
=l 10 (CPU,
4.7u|=EE 0.1uF__ General ﬁ LOgiC dlgltal
] I/O Port 3| Circui circuit and
Q| Circuit
Input T memory)
i -
® L
L VSS
= = = Megawin MCU
4.1.4. HRIHFENE
5| B R DRI & 7 VA BT R
8 FiL I DA & 7 2k
MCU
<] vbD
megawin WA 1.1 23
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4.2, 4% RBIEE

WS FEINAE B4 BT “4ant B RAEM” £ (810, F1D) HHUEMME, TR0 224 Bk AR, X
LA ) R IR AT AN S B 4% AT URZ IR IR, AN EIR B AR IR B 26 R 52 E MM Th AR . SR I KAE N K [alis 4T
Sxmom Hal S

% 10 HERE

w5 3 B/ =N AL
Vop-Vss® AN F At L -0.3 5.8 v
Vin® EHE 5 B B E -0.3 5.8

3) FrAHIE (Voo) FEEML (VSs) 5l ZUALAE fo Vi B e R 3 S50 U
4) S BRI IELIURAFTEVINE . A RAVFRREARTRENFEE, ESH TR,

® 11 Witk

i S =N LR A
lvop™ 2 VDD HLFZR ) B (BEHLIR) +60
lvss @ £ VSS HiZR 1R B (I HRIR) -60

o AEE 1O Azl 51 L 4 s B i +20 mA
AL 1O Az 5 L % N i -20
Iing cpiny PE) NRST 5| I3 i +5
Shing ey @@ | HE S IEE N I +10

1) TERVFEREN, Frf EEIEVDDRIHIVSS 5] DA Jigh £ 3%E 21 M5 YR

2)  IER/REENERS TSR

3)  MVin> Voolth, FEAEIFERNENER; MVin< Vsshf, P4 & FEN .

4) M AR EENBRE, 2 v en FIRRESE T IEREN SRR FyEN R (BERED PZEXHEZ .

4.3. THE%H
43.1. —BITE%MG
* 12 — M TAEZAT

b5 ZH %At /D J7 K HAL
frcLk PO AHBE i 475 - - - 60 MHz
frcLkL M EAPBLIN fh 5% - - - 60

VoD TAEHE - 2.5 - 5.5 \Y;
TA IR E - -40 - 105 °C
T, ShRNI - -40 - 125 °C

1)  Ty=125°C Aist g KaEE

24 A 1.1 megawin
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4.3.2. EHAEETIESZG
TR IS B  TAERME T AT R 3 1.

R 13 M TAERFO@O

b5 %M 5/ iR N AL
. Voo T (8] 300 - 50000
VP Voo FBERT I t 300 50000 us
\Z Foil HL IR HL T 0 mv
5)  MEVEAE AR H, REA M.
6) HHN A EVODE RO B, N B TR .
7) S MOVITLE BHL, LR HATEE,
Kl 9 kR IR
VDD — — — —
Vi
GND —
4.3.3. WERE AR B FEE G e
RIS HUE RIS — M AR AR5 H A IR A Voo IR U R A7 IR0 A5 tH 1
14 PR S AL YR AR R ()
i) ZH %1 B | AR | BK | B
PLS[3:0]=0010 (_-FH%) - 2.4 -
PLS[3:0]=0010 (  F&ifh) - 2.3
PLS[3:0]=0011 (_bFHi) - 2.7
PLS[3:0]=0011 (T F%IY) - 2.6
PLS[3:0]=0100 (_-FHi%) - 3.0
PLS[3:0]=0100 (' FB&¥H) - 2.9
PLS[3:0]=0101 (_-FH) - 3.3
PLS[3:0]=0101 (FF#iY) | - 3.2
AT RFE L R A ;
T PLS[3:0]=0110 (_LFH) - 3.6
Vv {M%EB/;;JF@ PLS[3:0]=0110 (&) | - 3.5 v
PLS[3:0]=0111 (_-FHY) - 3.9
PLS[3:0]=0111 (FF&¥Y) - 3.8
PLS[3:0]=1000 (_I-FH) - 4.2
PLS[3:0]=1000 (' FB&¥H) - 4.1
PLS[3:0]=1001 (_-FHiY) - 45
PLS[3:0]=1001 (FB&¥H) - 4.4
PLS[3:0]=1010 (_-FH) - 4.8
PLS[3:0]=1010 (FF&#) - 4.7
VPOR L HE A RE - 2.2 \Y%
Vhyst_POR/PDR POR/?P%DR B - ) 60 mVv
Trstrempo® | B A7 FFEET[H] - - 1.84 ms
Vi | PR £ L | o | mv

8) MEMAIGTH, AL A,
9) BArFFLmfal: MPORKER S AT FH ™ 158 —A> R FIAE e AR (e 18]

FRA: 1.1

megawin
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43.4. WESEHE
T B BUR R — M T AR5 E2 51 H PR B2 3 ATV oo FLJE FLUE T AT (15675 H 10

® 15 NESHHIE

e ¥ - is B/ i B BR | HAL
Vrerint® WEZSEHE Ta=2s ¢ 1.14 1.2 1.26 \Y,
Te vetint SR S L ER), ADC RFEFILR 118 ) us
- R (8] )

4.3.5. ftHEEBERRHE

HLR VAR 2 S P S EON R 5 G480, BFE TR REHRE . VOS5 A, B E . TR,
VO5I ITF I . BT IR E . TS
AT A AR R BT DN F R A A i AT R A ARG R AR 1)
R 5
TS i) 28 4L TR 21 S A
o JAHNOHIERAL TH AR, FEERR|— N EA A F(VopEVss).
o JAMANERAL TR PR, BRAERR 5 .
o Flashijj [a] B [A] 1 82 N fuck iR (frck A0~30 MHZE O 4545 T 1, frcik 930~60 MHZzI 24 2545 & 1),
o RAMMIIGECHE . HUHFEIMEN: frok = frak 1.
TR T8 TR AR J0FE 1R B I B R 240 i 3 2 TR B
NEEPL IS BORAKYE— M TAE SRR S PRSI AN Voo FLIE HUH TS 3247 1150 45 1)
R 16 a7 T A S IR A

iR iR
=3 ! v
R 2% S fHCLz(lgHZ) = fEREFTA SM T - RAFB & . Bfir
C 25° C 85° C C C 25° C | 85° C C
60MHz 8.44 8.61 8.78 8.80 7.00 7.08 7.27 7.35
B4R - 30MHz 5.29 5.33 5.38 5.41 4.58 4.61 4.67 4.71
loo THIfite ;,, 15MHz 3.42 3.41 3.43 3.45 3.05 3.02 3.05 3.07 mA
Nroy
A 7.5MHz 2.44 2.40 2.41 2.42 2.25 2.20 2.21 2.22
40KHz®? 1.10 1.02 1.00 1.01 1.09 1.00 0.98 0.99
1) HCLKJiZ H1HSI 60MHz 24115 F AHBH £
2)  LSIF 8% B NA0KHZIE N R Gi o, i HIS G ]
& 17 FERRAS 2T () 3 A8 e AT FE
HE HE
_ frcLk(HZ fERERTA SN KAFTE MK o
we | sw | g Moy BET T s | W
C 25° C 85° C C C 25° C | 85° C C
60MHz 3.55 3.52 3.53 3.54 2.31 2.25 2.25 2.26
N 30MHz 2.51 2.46 2.46 2.47 1.89 1.83 1.82 1.83
| REARAENN | R 15MHz mA
O | pg et i i 1.96 1.90 1.89 1.90 1.65 1.58 1.57 1.58
7.5MHz 1.69 1.62 1.61 1.61 1.54 1.46 1.45 1.46
40KHz® 1.08 1.00 0.99 1.00 1.08 1.00 0.99 1.00
1) HCLK#iZ HHSI 60MHz /) 415 2 AHBIR 4f
2)  LSIH B E NA0KHZIE N R Gl 4, IEAFHISC A
2 18 45 B =R i S H FLVE AR
- HR
e 8 ik 20°C [25°C | 85°C [105°c | T
lop™ 15 R R A F LR S EHENIFE IR, Vpp=3.3V 113.3 | 106.8 | 111.3 | 118.4 uA

1) ORI N
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W ESMR FEIRIE R

V\]Eﬁ’l‘u@m{%ﬁﬂﬁ%l%ﬁ? MCUM) TAES 0T

FrE1O5] I# AL F o AR, HEEE 2] — /NS P B (VobE Vss).
o FTHEMAMEHAL TR ARG IKﬂIEfF%IJwEEU%
o ZRHIMEE R & @mwﬁ%%ﬁrﬁﬁﬁﬁ.
— R FTA S o
— AIFE—AME I Bh
o IR AVop it HE HLE S IR 120
19 NE SNV HTLEFE O
w5 Hhi% BER R Bhr
GPIOB 0.30
GPIOA 0.31
HWDIV AHB 0.88
DMA 0.86
TIM1 4.65
TIM2 3.72
ADC1 2.98
USART1 1.86
Iop TIM14 1.61 UA/MHz
TIM13 1.60
TIM6 APB1 1.29
COMP 0.51
SYSCFG 0.1
DBG 0.05
PWR 0.01
EXTI 0.01
IWDG 0.01
1) frck = 60MHz, fapsr = fueik, FEANFMNE T4 40 R BCAERAE.
R FEAR e B A )

B H (1 Rl R T [ E N SRS B H S R Y B S . BT N R A —

LI AE L E VLR A . 1E3CB
R 20 R FEARE A B 1]

P AR SR AR R, PR AT R YR

br's S s H7 <K A
twusLEEP A HEERASE =gt i RGBS HSI 15 uS
twusTtop A 1A A R RGHT BN HSI 65 uS
4.3.6. PEBETPPURERE:
NERITHVRERAE — M TAR SRS, AR R Y0 Bl P 0 A S50 R A H s P R R &
FE AT (HS)IRT 2
# 21 HISHRY; a R @
i) ZH 1 B/ s BR LA
fusi B - - 60 - MHz
Ta =-40°C~ 105°C -2.5 - 2.5 %
ACChsi HSI Ik 2% IR S Ta=-10°C~85°C 1.5 1.5 %
Ta=25°C -1 1 %
tsuHs) HSI #%3% 2% J3 2 ] - - 61 - usS
IpD(HsI) HIS ¥R % DI ¥E 145.7 183.2 239.3 HA
1) ZZEVPNEH, RIEEA I
megawin A 1.1 27
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RENI(LSHIRG 25
# 22 LSHRE s @
i S %4 /) Ay mA | B
fLsi@ kS Ta=-40C~ 105C 20 40 80 KHz
tsusy® LS| 4k % 3 B (] - - - 300 uS
Iops)®@ LS| #iz ¥ a5 Th#E - - 0.34 - LA

1) Voo =3.3V, B4R B
2)  GEEVTFNAE, RN

4.3.7. TRiE#RYEHE
F 23 FLASHA7 il 2 etk
w5 SH % B/ H A LN YA
. 16 A Azt [a) ) - 164 s
prog 21 Srwm A ) - 177 - H
tERASE T1(1024 77) BE R (8] - - 5.18 - mS
tme M PR BRI (] - - 50.98 - mS
K 24 Flashf#fii 25 73 i FEHE R AF RO
w5 S8 A =2\ BAL
Nenp BE IR 2 Jiik
Tor AR RAT Ta=105° C | 10 tE

1) ZEEIENASH, OREA Pl

4.3.8. EMCH::
BRI AR 2 T 7 ot 2 B ST BN SR AT IR 1
THELHEEMS (FRREEURME)

FE— AN B N P A 347 A 1B GEB L 1/O s 1 A BR2ANLED),  JAARE i 32 81— Fh e T30, BELRIR AR . 48R HLED

A FRFE 7 o

o EFT:7EVoo M Vss_ il it —AN100pf H 25 it i — R 51 B 45 v IR Bk b (QE T A |)), BRI R AETh R s iR . AT &
IEC61000-4-445HE »

B ES FliT F RT
% 25 EMSH#E
i e e B
MMEE— Vo B, i Sschieh | Vo0T 33V, Ta= #2570 G,
VFESD 5 L B B fhcLk = 60MHz, 2A
» T4 IEC61000-4-2
1E Voo fl Vss il —A4> 100pf B Voo = 3.3V, Ta= +25° C,
VEErT Y HE NP 5 S Th B R B W AR ik v frck = 60MHz, 2A
T R A PR 754 IEC61000-4-4

BETH TSR AR DAE G R 3 0 R

FE SR N IR AT T SR F R EMC PG AL L . 2RI, RAFRIEMCTERE S5 I BT AR & Bt 4 DA
Ko B, @R BATEMCHRAL, FFEATEMCAH G AER .

L7433

AR o L F B LR P R AR,
o WHORHIRE T Eas
o RAMIEAL
o REEBUEWMIR (2w A7 8555,

N it

V2 WRHE CEANEALARE 7 S BR ) W] LUE I AENRST EF 23 5] AR REHL

FEESDIRIE AR, AT A B e B R A e v] LB AN 2 Jr b o A B Ahah B8 20 5 Ehn o AR
IER A AN AT (B R
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4.3.9. THREEMS (S EURH)
HF = RN RGN (HBM,CDM,LU), SR A B v, ot AT i R st DA 2 LA e e T e

o~
Heo

% 26 ESDHHE
] 2% 4 5 BR | BT
VESD(HBM) Ut (AR  ESDANEDLS 150010017 | 3A | £6000 |V
VESD(CDM) i o AP L (6 P A B RY) ReA ESD AIfEEg JCS-002-20 s | C3 | %2000 | v
ILU Latch-up current ﬁ;r/g\jég?)?gE ILA +300 mA

1) ZEEIENASH, OREA Pl

4.3.10. GPIO¥g 138 %\ /% H 4
BAES G, FRPIISEI K G R L2 A AR T TR . BT 1/OME 48 36245 CMOS.

% 27 10 FHAFHEO

w5 S & =/ HA BA L:2F A
Vie i AR HL T L R 3.3V CMOS i [ - - 0.8 \Y
ViL NG E 5V CMOS i [ (\)/E’D* \Y
ViH A\ 1 HLF LR 3.3V CMOS i [ 2.0 - \Y;
ViH A\ 1 HLF LR 5V CMOS i [ 0.7 * Vbb - \Y
Vhy 11O 5| B 2 5 ik i 2% FEL R AR il 3.3V 0.1 * Vpp 0.50 \Y
Vhy 11O 5| it 2 5 ik 2% R IR il 5V 0.1 * Vpp 0.60 - \Y
likg AR @ 3.3V -1 - 1 pA
likg IR IR @ 5V -1 - 1 pA
Rpu 55 I 4 SRR LB 3.3V Vin=Vss 50 60 75 kQ
Rpu 55 b 4 SR BE 5V Vin=Vss 50 60 75 kQ
Rep 55 T Hr SR BE 3.3V Vin= Voo 50 60 75 kQ
Rep 55 T hr SR BE 5V Vin= Vop 50 60 75 kQ
Cio 11O JHI ) LA - - - 10 pF

1) ZRavEifh, RAEAE PR
2)  GRARAR S A SRR R, U R O AT R R KM
o OREh R
GPIO (& F i A ) w] AR UL s H 22 15+ 20mA L AL
FEF P R A, (OS] B R e i 25T DR 9K 2l LA AN B AL 554, 2747 253 Hh PR 248 06 e R
s A0 F Voo b SRE HLALEA, I _EMCU M Voo b 3R B fie K247 B, AS AE I 4 0 B KA ( Ivoo.
o B 1O 11 I Vss Lt B RIS AN, T EMCU M Vss Lt H R B KIZ AT HLIE, AN B e I 4 0 B R A0UE {B Ivss.

iR

FRAE S B, R S S HOR I ERA20 B 5 2 P FHEATRORIG. BT VO% L 5 HCMOS.
% 28 41t b AL

w5 Y F HA Hhr
VoL KT [lio]= 6mMA, 0.15

Vor L Vop=3.3V 3.0

VoL I [lio]= 8mA, 0.21 v
VoH T Vpp=3.3V 2.98

VoL KT [lio]=20mA, 0.59

VoH i HR o P Vop=3.3V 2.31

1)  ZREVEIEH, R4 L
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TP st e
i N it A2 R P 1 R SORASUE L B 1540229

BRAESAT W, R B8 S A — A T AR 2 PE R At AP I 5 P 5 T S AT Yt Pl T 2% 1 T

R 29 H N AR

e 3 i HR ;XA
traoyout B N B TE] CL = 50pF 5.3 ns
traojout i b T TR VDD=3.3V 5.8 ns

1) 1O KA AR A B 1L E X
2)  WBCHRAE, ARAEA P

B 10 o A\ S B RE X

90%  10%

External output
load is 50pF

If ((tr+tf) =2/3)T, and duty cycle is (45 ~ 55%)
when load is 50pF, can achieve maximum efficiency

4.3.11. NRSTE| e
BAE BB, R RFTHSHO T R L2 R R IV oo FLJE LR 461 F IR

2 30 NRST 5| s

w5 S - i =) WA BA | B
VIL(NRST) NRST i A\ ik P HLE VDD=3.3V - - 0.8 \Y
VIH(NRST) NRST A i P HUR VDD=3.3V 0.7 * Vop - \Y
Vhys(NRST) NRST Jifl % 55 fih A 28 H R IR i VDD=3.3V - 0.50 - \Y

Rpu g5 R SR BE Vin= Vss 50 60 75 kQ
VF(NRST) NRST %t A\ JIE 3% ik i - - - 0.5 us
VNF(NRST) NRST %t A\ JEJEH kit - 0.7 us

1) EERIE, AR A AR,
11 NRST 5| IR 21
External reset circuit™®
T_NYY\ QQ VDD
I T EE Rpy
= = NRST? ] Internal reset
E@ Filter {}\ >
e
o
VSS
== Tl Megawin MCU
1) B REN T BEFERA
2)  HH P UAEHENRST 5] BIE AR TR 300151 i K Vicnwrst), S NMCUTGIEE AT .
megawin
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4.3.12. ER2S4EH:

% 31 TIMx O

w5 S & =/ BA L:2F A
. N - 1 - trimx
tres(ring SR 385 PR ] e
frimxcLk = 60MHz 16.7 - nS
- 0 _
fext SEIT 2% CHL £ CH4 (4 4 g5 MHz
frimxcLk = 60MHz - 30
Restim SE I 78 47 WK - - 16/32 [
- 1 65536 trimxcLk
tCOUNTER 16 i ihEds i e A
frimxcLk = 60MHz 0.0167 1092.3 uS
fMAX COUNT 16 i 2 B oK AT e T4 - - 65536 trimxeLk
- (TIM_PSC FJi) frimxcLk = 60MHz - 71.6 S
tmMaX_IN TIM 5 =3 AR frcLk = 60MHz - 60 MHz
1) HRRIE, REA = R,
4.3.13. B0
USART# 4
BrAES A UL, RI2HFM B INSEI NRLI2F AR L . frouka U FIVop HL IR HL R 2540 Il = 1H
7 32 USART A s sl 1ED
w5 S5 %M &/ &R LKA
A - 7.5
Cf N }Fﬁ\} < H-
fsckL/te(sck) SPI I s AR RSk . 75 MHz
trisck) SPI i b7+ ] % C=15pF - 6 ns
tisck) SPI B8 FEi 18] i3 HEZ: C=15pF - 6 nS
twisckry® SCK i [a] - tesckye-6 | tesckyzt 6 | nS
twscky® SCK & 8] - tesckyz- 6 | tesckye+ 6 | nS
teun® FEEH, frck = 60MHz, Tii4r4ii= 8 . ) S
. e PN A ey
tsu(sn® Slave mode 5 - nS
@ T, feck = 60MHz, T340 =8
th(miy it A S - 5 - nS
B S N ORI (7] AR 5
thsy® MAR 5 - nsS
tvMo)(1) B S H A R (] F#E (HREAIF 2 E)D - 10 nsS
tvso) () o S A A0 ) M (ERELIR 25D - 26 nsS

1) HBOHORIE, ARAEA = il

2)
3)

12 USART [@£ 0

s/ IMER R WEE) i S /NI R, S KA s IR SR B BT 19 K 1]
f/IME AR R R A R /NI TA] s i KA AR R 50 e A v BELEARZS 19 e K 1]

<—tc(scK)—» |

:

_[cPHA=0
2| CPOL=0 —/ H
£ tW(SCKH) <—> H
% | CPHA =0 _tw(sckL)
? 1 CPOL=1 g

t tr(sck)

V(SO) € —> < tf(sck)

OUTPUT 4< MSB OUT BIT6 OUT >< LSB OUT >7
tsuesny —» €
% MSB IN BIT1 IN LSB IN
INPUT
<——ths)y—»
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4.3.14. ADCHsiE

BrAERS A B, RIS EIOE — B TAE KRS IR BRIRE . fecuka I AIVop HLYE HL R 2528 1 I & 1H .
% 33 ADCHPEQ®

i) e - Y B/h B =N =X ivA
Vbbb YR - 2.5 55 V
fanc ADC 45 Vop=2.5V - - 15 MHz
L 12bits; Voo=2.8V - - 1 MHz
f 2 R
S R 12bits; Vpp<2.8V 400 KHz
12bits; fanc=15MHz - - 1 MHz
3 > 471 3%.(2) !
frric AR fink A AT 12bits - - 15 Uiroc
VAN e R YE Vpp=2.5V 0 - VDD \Y;
RAIN COE PN EE - R A kQ
Rabc AT LA - - - 1.5 kQ
Capc PA) 780 SR IR B 2 - - - 5 pF
tsTaB I FRL S ] - - - 10 usS
tlat VEN fith 2 5 6 9T B - - - 512 1/fanc
tiatr R et i S B - - - 512 1/fanc
o fapc=15MH 0.167 - 16.03 S
ts STRE 7] Ao z H
- - - - 1/fapc
. SRR [A] 12bits; fanc=15MHz 1 - 16.87 us
Conv (ELFE R AR A]) 12bits - 1/fanc
A g 12bits; VDD =3.3V; ) i .
ENOB EERVEA taoe=15MHzZ 10.9 bit

1) HRRIE, REA = R,
2)  XTAMNERf O, AERS R 38 N — N 1/fapc ZEHT.
L PNER RS
Ts

R,n< - R
AN fapc*CapcXIn(27+2) ape

IR A T E B RSN BR DT, AR ZE/NT 114 LSB. fEUL, n=12(F7R 12 153 #8%), H & 7Efanc=15MHzH

AT E
% 34 faoc=15MHz O 1 & KRaN
Ts (%) ts (US) B|K Ran (kQ)
2.5 0.167 1.9
35 0.233 3.3
45 0.300 4.7
5.5 0.367 6.1
6.5 0.433 7.4
7.5 0.500 8.8
8.5 0.567 10.2
14.5 0.967 18.4
29.5 1.967 39.0
42.5 2.833 56.9
56.5 3.767 76.1
72,5 4.833 98.1
240.5 16.033 328.9

1) HBEHRAE, AR A A AR,
% 35 ADCHEESHOW @

s 28 %M HA L:2F A
ET GERIRE -6/+11

EO Wt R % focLki = 60MHzZ, -4.8/+10.1

EG 5 1R 22 faoc = 15MHz, Ran< 0.1 kQ, -1.2/+7.1 LSB
ED T R IR 2 Vop=3.3V, Ta=25°C -0.9/1.5

EL oy 2ot 72 -4/+4.2
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1) ADCHEE S ENVENHIRLZ A AR R e A o L G [ AL FTAR AL IV ST INE N I ] B, DROA E 2 R 35 AR AE 53— Mt
U G E BT AR B AR 2 o 0 UCAE T e A 2 S IV N FRLIAL A B AU, S AR 3t 2 R0 4 2 — AR
2) BT RAE, ARAEAE 7 R AL

K] 13 14 FH ADC B 13443 &

MCU

Sample and hold ADC convert

Ran{® AINX Rapc
Eﬂ AN\N—

@ __| Cparasitic®?

T Parasitic Capc?
capacitance

SAR ADC
(12bit)

1) Ran, Raoc 1 CaocEE, & W% 34.
2) CParasitic X /~PCB5 IR AL [F] (1) 75 (AU TR FIPCBAG Js Tl i), LA JJE B2 [ (1 2 CR LN TPR) . B 3 A A &
FEARFEHIE o N T AR PR AN, e il Pk fanc

PCBH#HHE N
LG ) 2 BB Z G0 N B i . B s A 10Nf RS SR 5 M S A R, TR AT RESEIEMCURS .
P 14 H Y5 RN 22 Ha 2 0 Ha B

VD DA

h%\

1uF // 10nF MCU
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4.3.15. B EFERIZIEE:

% 36 i AL AR O

5 S B/ A BR Hhr
@ Vsense FHXS T35 1) 28 14 +5 °C
Avg_Slope® PR -3.89 mv/°C
Vas: c® 25C NI E 1.289 Y
tstarT® FEAL[A] 1 uS
ts_temp® SRHCR FERS, ADC RAFEH[A] 11.8 us

1) ZREVEISH, R4 HIL

2) BRI, AR TR AR AR,
3) HEAR: Tsensor = 25 + (ADCvalue * vdd - offset * 3300) / (4096 * Avg_Slope), offsetic 3t T Ox1FFFF7F6{&1247 .

4.3.16. HLBas s
% 37 Lo s

HBeas R

=2 S8 FHREEE B/ HR BN I:<K (74
VIN SN HLE - 0.6 Vpp-1 \Y,

00(IE#F)
Fih ° mv

00(IE¥F)
% 0 mv

01(E¥F)
oy 15 22 43 mvV

01(IB¥#)
_ Jra 13 15 23 mvV

tHysT Hysteresis 100EH)
1 32 45 92 mvV

10(iR¥r)
. 25.2 32 46.7 mvV

11(iR¥)
I 55 85 182 mvV

11(iR¥)
Jr 25.5 60 83.9 mvV
VoFFsET % - +/-6 +/-10.4 mV
00 (EIhE) 3.7 10.7 43 ns
01 (HHIhH) 10.5 34.9 83 ns

t EZER (1)
oecay | fERISERT 10 (E3h%) 138 49 114 ns
11 (BRAKZhZD 22.2 86 194.5 ns
00 (FIh=Er 6.5 45 205.4 UA
| T AR 01 (HIhZ) 33 21.7 81.3 uA
a 1 10 (Ih2) 2.6 15.3 59.6 uA
11 (BRAKZhZD 1.7 8.8 35.3 uA
1) R 500% 5 % N B ES (1 Ta) 22
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4.3.17. BHEBUOKZ4EE:

* 38 I H SR AR
s 2 % B/ A A e
Vob IR L - 2.5 5.5 \%
VorFFseT A B R R (I:n(:)nl]tml(;g ,[n\(/)ss -6 6 mV
Drive current
oo gty | 9 urend 15 | ma
VOUT=1V)
CLoaD FER kY - 30 pF
CMRR LA 1L L 80 dB
PSRR FEL I L L 80 dB
GBW a5 S AR 12 MHz
SR EHE%R - 7 - Vl/us
GOL FFIAH 25 90 110 120 dB
1) B ORAIE, AR A= H AR,
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5. HIER

5.1. #FHLQFN32 (4mm X 4mm X 0.55mm) R~}

15 QFN-32 (4mm X 4mm X 0.55mm)

C0.35X45
|
. |
| o
|
_ _ I .
|
|
|
Al
A3
LA
QL
32
=
82
Sl
G (72}
By mm inch
JEDEC N/A N/A
PKG CODE UQFN(W432) UQFN(W432)
b5 55/ — . N /. — . K.
A 0.50 0.55 0.60 0.020 0.022 0.024
Al 0.00 0.02 0.05 0.000 0.001 0.002
A3 0.150 REF. 0.006 REF.
b 0.15 0.20 0.25 0.006 0.008 0.010
D 4.00 BSC 0.157 BSC
E 4.00 BSC 0.157 BSC
e 0.40 BSC 0.016 BSC
L 0.25 0.30 0.35 0.010 0.012 0.014
L2 0.13 0.18 0.23 0.005 0.007 0.009
K 0.20 - 0.008 - -
D2 2.65 2.70 2.75 0.104 0.106 0.108
E2 2.65 2.70 2.75 0.104 0.106 0.108
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5.2. #FETSSOP28 (173mil) (9.7x4.4x1.0) R~f

& 16 TSSOP28 (173mil) (9.7x4.4x1.0)

s
anoopoagemnonnn ' T
- s \ J \ 5 3 GAUGE PLANE

fasy 1 . WL SEATING PLANE

I Euuuiuduuuug__ § U
¢ 0
- E

AL mm inch

(] /. — K. K. /. — . K.
A - ---- 1.20 ---- ---- 0.047
Al 0.00 ---- 0.15 0.000 ---- 0.005
A2 0.80 1.00 1.05 0.031 0.039 0.041
b 0.19 ---- 0.30 0.007 ---- 0.011
D 9.60 9.70 9.80 0.377 0.381 0.385
El 4.30 4.40 4.50 0.169 0.173 0.177
E 6.40 BSC 0.251 BSC
e 0.65 BSC 0.025 BSC

L1 1.00 REF 0.039 REF
L 0.45 0.60 0.75 0.017 0.023 0.029
S 0.20 o o 0.007 o
Z) 0 e 8 0 e 8
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6. RARE

*® 6-1 [RA L
A E:3%) H#
V1.0 1. WIGARA 2024/09/24
V1.1 1. BoHE 2024/11/18
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7. HTHEH

TR, Z£R(Megawin)ft#& “Megawin Technology Co., Ltd.”

AEASTCER — U7 AR BRI« ROEBRGERRAE @R, 9 HY R R BRI, RS B TR 75 &
XN B G RAE . I, 2% P s B T IR BT S, 7 B B ORI K, R A FDIEA
SN AN 2 A P B A I AR 7 o D 3 R A AT 45 T AT I

BB OB — 2 R AR B 0 S R, L AR B AR T SR - RO B G Sk B G i B
NZY. 477 R E CHER A P, 45 9525 B it T Fe 75 53 0 (ECN) A7 3 1.
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